出租车租赁合同模板
出租方(以下简称甲方)
身份证号：
身份证地址：
承租方(以下简称乙方)
身份证号：
身份证地址：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，甲乙双方遵循公平、自愿、诚实守信的原则，达成以下协议：
一、甲方将捷达出租车一辆，车牌号晋，发动机号：营运证号出租给乙方，乙方用于从事出租营运。
二、自签订出租车协议日内乙方需向甲方一次性交纳车辆风险抵押金元整，(元)。包车期限为20_年月日起到换车(一包到底)。解除承包协议时，由甲方查实无违章、违法，车辆状况完好的情况下，甲方二个月后把押金一次性退还给乙方。
三、承包时间自20_年月日起，每日下午四点到第二天六点，每日租金120元支付甲方。不得延误，否则视为违约行为，(扣除押金叁仟元整)。
四、乙方每天按时出勤，准时交接车辆，未经甲方许可，坚决不得将车辆转交他人驾驶。造成的后果由乙方承担。
五、乙方在承包期间，所发生的违法违纪，交通事故，犯罪行为所引起的治安、法律，民事责任等由乙方自已承担，和甲方无关。对车辆的停运，乙方必须每日交甲方200元的费用。
六、甲方负责为车辆交纳必要的保险费用，如发生事故，及事情不大伍万元以内先由乙方自己垫付，等保险赔下来的在给予乙方，甲方负责赔偿保险条款内规定的限额，其余损失由乙方承担，与甲方无关。(乙方动用甲方的保险费用后应补齐差额给甲方)。
七、乙方在营运期间需遵守出租车相关规章制度，守法经营。如因乙方违法，致使经营资格被注销，应由乙方承担甲方全部购车费用(违规一次，赔偿甲方30%购车费用，以此类推)。
八、如乙方在合同未到期，无法运营时，先给甲方找司机如找不到合适的，甲方有权扣除违约金叁仟元整。
九、本协议一式两份，双方各持一份，双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日